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Datum: 22.01.2019
Artikelnummer: 466
Artikelbezeichnung: Balsamico-Dressing
Produktbeschreibung: Olivendl-Dressing mit Balsamico-Essig
aus Modena, mit Honig und grobem Senf
verfeinert
Lagerungstemperatur*: <7°C

Zutaten (In der Regel QUID-Angaben bezogen auf die Menge der Zutaten zum Zeitpunkt ihrer
Verwendung) *:

Trinkwasser, Balsamessig 11 %, (Weiffweinessig, Traubenmost, Konservierungsstoff:
SCHWEFELDIOXID, Farbstoff: Ammoniumsulfit-Zuckerkuldr, ), Rapsdl, SENF 3 %, (Trinkwasser,
SENFSAAT, Branntweinessig, Speisesalz, Gewlrze, ), Zucker, modifizierte Starke,
Speisesalz, Honig 1,5 %, Olivendl, SOJASAUCE, (Trinkwasser, SOJABOHNEN, WEIZEN,
Speisesalz, ), Gewlrze, Wirze, Starke, kdérniger Senf 0,4 %, (Trinkwasser, SENFSAAT,
Branntweinessig, Weinessig, Speisesalz, Sherryessig, Zucker, Gewlrze ), Farbstoff:
Ammoniak-Zuckerkulodr

Dieses Produkt enthdlt folgende Allergene sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
gemafy LMIV*:
glutenhaltiges Getreide,Weizen, Sojabohnen, Senf, Schwefeldioxid und Sulfite > 10 ppm

Zusatzlich kénnen folgende Allergene in Spuren enthalten sein*:
keine Angabe

Kennzeichnungspflichtige Zusatzangaben Nihrwertangaben (pro 100 g / 100ml) *:

(insbes.gemég Art.10 Abs.1 i.V.m.Anh. IITI LMIV

bzw. § 9 ZZulV) *:

Farbstoff kJ: 444

Konservierungsstoff kcal: 107
Fett in g: 7.9
- gesattigte Fettsauren: 0.8
Kohlenhydrate in g: 8.6
- Zucker: 6.1
Eiweifs in g: 0.3
Salz in g: 2.33

Verpackungsdaten*:

Stlckgewicht: 1,0 Liter
Kartoninhalt: 1 Flasche
Kartongewicht (Netto) : 1,0 Liter
Verpackung: Schalen/Eimer
Packmaterial: Karton

* Alle Angaben laut Herstellerangaben
Dokument maschinell erstellt und ohne Unterschrift glltig




